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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom DAMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE

-4,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA POL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

BONALS NIL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 46 48
CANVIS DE DIRECCIONS 44 46
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.724     PENALITZACIÓ APLICADA 13,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 13,66 F = 730

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1D  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 13 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO NOA 2011 CAT LMCE 41.98 40.81 1:22.79 0,00

2 2 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 2012 MAD TECALP 43.48 44.31 1:27.79 5.00 44,09

3 12 97502790 MACIAS SOLER NITA 2012 CAT CANMC 44.72 46.74 1:31.46 8.67 76,45

4 9 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAT CAEI 45.89 45.81 1:31.70 8.91 78,56

5 18 97503807 FIGULS GARRIGA JANA 2012 CAT COPOS 45.12 47.19 1:32.31 9.52 83,94

6 10 97502594 EULATE MARQUEÑO MARIANA 2012 CAT AISC 47.44 45.23 1:32.67 9.88 87,12

7 14 97502794 MARTI TROBO PATRICIA 2011 CAT LMCE 46.75 46.11 1:32.86 10.07 88,79

8 30 97503910 MURILLO HERNANDEZ MAYA 2012 CAT CAEI 47.30 45.64 1:32.94 10.15 89,50

9 20 97503838 RIU GAYA ARES 2012 CAT CAEI 46.64 46.81 1:33.45 10.66 93,99

10 16 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET 2011 CAT CANMC 47.34 47.57 1:34.91 12.12 106,87

11 19 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 2011 CAT AEP 48.25 50.02 1:38.27 15.48 136,49

12 22 97504313 SANTILARI AYTÉS BRISA 2012 CAT AEP 48.77 49.60 1:38.37 15.58 137,38

13 27 97504114 MUGICA NUÑEZ ADRIANA 2011 CAT CEVA 49.69 51.47 1:41.16 18.37 161,98

14 38 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX ZOE 2012 CAT LMCE 52.10 49.75 1:41.85 19.06 168,06

15 32 97504311 TORNS ALBEROLA JANA 2012 CAT AEP 53.07 52.70 1:45.77 22.98 202,63

16 37 97504289 MARQUEÑO BOSCH ALEJANDRA 2012 CAT AISC 54.03 52.04 1:46.07 23.28 205,27

17 28 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 2011 CAT CAEI 54.13 54.38 1:48.51 25.72 226,79

18 31 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 2011 CAT CEVA 54.38 54.48 1:48.86 26.07 229,87

19 40 97504343 LÁZARO BOIX MARIONA 2012 CAT LMCE 55.68 55.23 1:50.91 28.12 247,95

20 33 97503566 AGUILAR PIERA ROSA 2012 CAT LMCE 56.52 55.06 1:51.58 28.79 253,86

21 46 97505318 VILÀ PAPIOL ARLET 2012 CAT LMCE 59.63 56.58 1:56.21 33.42 294,68

22 41 97504312 ROS FORT LILA 2012 CAT AEP 58.93 57.40 1:56.33 33.54 295,74

23 34 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL ANNA 2012 CAT LMCE 59.34 57.28 1:56.62 33.83 298,30

24 36 97505938 SOLÉ MEIRE CLÀUDIA 2012 CAT AEP 57.61 1:01.25 1:58.86 36.07 318,05

25 44 97505565 GIRALT BARTOLÍ ARAN 2011 CAT AEP 1:15.59 1:09.80 2:25.39 1:02.60 551,97

Abandons - Mànega 1 (17)

1 97501987 COLL PRAT MIA 2011 CAT ALPCET

3 97502044 BALLESTER MASSAGUE MARTA 2011 CAT ELIT 43.17

4 97501978 TORRAS I CASTELLS MARTINA 2011 CAT CANMC 42.96

7 97503178 UBRIC HERNANSAEZ LAIA 2012 CAT ALPCET
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE

-4,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA POL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

BONALS NIL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 46 48
CANVIS DE DIRECCIONS 44 46
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.724     PENALITZACIÓ APLICADA 13,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 13,66 F = 730

VolaSoftControlPdf

7è Gran Premi GRANUEC U14

Eslàlom DAMES

Resultats oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1D  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

11 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ MARIA MIGUEL 2011 MAD TECALP 44.27

15 97502897 ECHARTE LEIRE 2012 CAT CAEI 49.93

17 97506034 SABATA CODINA ARLET 2012 CAT LLIVI

21 97502318 JAQUET MORA IRIS 2012 CAT CAEI

24 97501999 LETAMENDI BORRELL MARIA 2011 CAT LMCE 52.70

25 97506573 KARLSDÓTTIR INGIBJÖRG ÆSA 2012 MAD TECALP 54.63

26 97501804 GUILLOT PI BLAU 2011 CAT LMCE

29 97504303 RIUS MUSQUERA MARIA 2012 CAT ALCE 55.51

35 97502923 VILA PUEBLA PAULA 2011 CAT SCC 55.01

39 97505586 GONZÁLEZ MATAS MARTA 2011 CAT CEVA 54.68

42 97505032 PIQUÉ ORTEU XÈNIA 2011 CAT AEP

43 97505486 FARGAS GUILLOT ARLET 2012 CAT LMCE 56.91

45 97505033 VILELLA NAVARRO JÚLIA 2011 CAT AEP 1:10.93

Desqualificats - Mànega 1 (1)

8 97503526 SANCHEZ COLOMINAS MARIA 2012 CAT LMCE 46.73 Porta 24

Abandons - Mànega 2 (5)

5 97502005 GIMENEZ PEREIRO ALEXIA 2011 CAT LMCE 45.88

6 97501995 LOPEZ RAVENTOS BLANCA 2011 CAT CEVA 47.05

7 97503178 UBRIC HERNANSAEZ LAIA 2012 CAT ALPCET

21 97502318 JAQUET MORA IRIS 2012 CAT CAEI

42 97505032 PIQUÉ ORTEU XÈNIA 2011 CAT AEP

Desqualificats - Mànega 2 (4)

1 97501987 COLL PRAT MIA 2011 CAT ALPCET Porta 47

17 97506034 SABATA CODINA ARLET 2012 CAT LLIVI Porta 47

23 97505702 MARTÍNEZ MARSAL CLOE 2012 CAT AISC 48.10 Porta 47

26 97501804 GUILLOT PI BLAU 2011 CAT LMCE Porta 47
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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom DAMES

Càlcul de la penalització

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1D  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts Llista 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 13 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO NOA 2011 CAT LMCE 2,32 2,32 0,00

2 2 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 2012 MAD TECALP 42,65 42,65 44,09

3 12 97502790 MACIAS SOLER NITA 2012 CAT CANMC 62,75 62,75 76,45

4 9 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAT CAEI 79,04 79,04 78,56

5 18 97503807 FIGULS GARRIGA JANA 2012 CAT COPOS 141,05 - -

6 10 97502594 EULATE MARQUEÑO MARIANA 2012 CAT AISC 103,73 - -

7 14 97502794 MARTI TROBO PATRICIA 2011 CAT LMCE 94,14 94,14 88,79

8 30 97503910 MURILLO HERNANDEZ MAYA 2012 CAT CAEI 120,31 - -

9 20 97503838 RIU GAYA ARES 2012 CAT CAEI 159,15 - -

10 16 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET 2011 CAT CANMC 188,70 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 13 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO NOA 2011 CAT LMCE 2,32

DSQ 1 97501987 COLL PRAT MIA 2011 CAT ALPCET 31,00

DNF 4 97501978 TORRAS I CASTELLS MARTINA 2011 CAT CANMC 32,82

DNF 3 97502044 BALLESTER MASSAGUE MARTA 2011 CAT ELIT 34,75

2 2 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 2012 MAD TECALP 42,65

 (DNF Abandó, DSQ Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 143,54

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 280,90

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 287,89

  

Penalització calculada (A + B - C) = 136,55 / 10 13,66

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 13,66

  

El delegat tècnic
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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -4,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONALS NIL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

ROCAMORA POL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 48 46
CANVIS DE DIRECCIONS 46 44
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.724     PENALITZACIÓ APLICADA 12,61               PENALITZACIÓ CALCULADA 12,61 F = 730

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1H  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 56 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAT CAEI 40.92 41.68 1:22.60 0,00

2 64 97503003 ARRONIZ NUÑEZ POL 2012 CAT LMCE 41.14 41.83 1:22.97 0.37 3,27

3 63 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 CAT LMCE 40.80 42.28 1:23.08 0.48 4,24

4 59 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 CAT LMCE 41.56 43.24 1:24.80 2.20 19,44

5 60 97501998 VILLA DE LA FE NIL 2011 CAT LMCE 43.57 43.25 1:26.82 4.22 37,30

6 61 97502075 VILLUENDAS MACIÀ POL 2011 CAT LLIVI 44.30 43.29 1:27.59 4.99 44,10

7 52 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 43.39 44.24 1:27.63 5.03 44,45

8 53 97503176 GARCIA SOLA HUG 2011 CAT ALPCET 41.90 46.41 1:28.31 5.71 50,46

9 62 97503175 BORDA SANTAMARIA ALEX 2012 CAT CAEI 43.01 45.90 1:28.91 6.31 55,77

10 67 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 CAT CAEI 44.60 45.54 1:30.14 7.54 66,64

11 66 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 CAT CAEI 44.20 46.78 1:30.98 8.38 74,06

12 77 97502889 PUIGMAL CATALAN JON ROC 2011 CAT ALPCET 44.98 46.17 1:31.15 8.55 75,56

13 71 97505060 GONZALEZ CONTRERAS MARC 2011 CAT ELIT 44.90 46.27 1:31.17 8.57 75,74

14 75 97502008 PARREÑO CARITG JOAN 2011 CAT LMCE 45.47 46.84 1:32.31 9.71 85,81

15 76 97502026 BADAL MONER PAU 2011 CAT SCC 45.02 48.47 1:33.49 10.89 96,24

16 51 97503177 UBRIC HERNANSAEZ ALBERT 2011 CAT ALPCET 45.47 48.06 1:33.53 10.93 96,60

17 87 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 CAT AEP 47.67 47.19 1:34.86 12.26 108,35

18 58 97500586 DE LA TORRE PULIDO GONZALO 2012 MAD TECALP 45.73 49.70 1:35.43 12.83 113,39

19 81 97502792 COLLET FERRER ANDRIN 2012 CAT ALPCET 47.57 49.48 1:37.05 14.45 127,71

20 73 97504464 SÁNCHEZ CALDERÓ ARNAU 2011 CAT SOL 47.39 49.82 1:37.21 14.61 129,12

21 90 97502834 VIOLAN COLOMER NIL 2012 CAT ALPCET 48.69 49.66 1:38.35 15.75 139,19

22 72 97502028 FRAILE VALERO ROGER 2011 CAT SCC 48.19 50.98 1:39.17 16.57 146,44

23 82 97503168 ROS LOZANO DAVID 2012 CAT COPOS 49.70 49.97 1:39.67 17.07 150,86

24 86 97501982 MANENT PUERTO PABLO 2011 CAT ELIT 50.13 50.52 1:40.65 18.05 159,52

25 85 97504369 PUIG GARCIA HUGO 2012 CAT ALPCET 51.17 49.91 1:41.08 18.48 163,32

26 92 97506208 LIZANDARA CARDELLACH ARNAU 2012 CAT GRANU 50.95 51.06 1:42.01 19.41 171,54

26 70 97506591 ALCARAZ PRAT AMARO 2011 CAT CEVA 51.50 50.51 1:42.01 19.41 171,54

28 96 97503363 BIOSCA VEGA ALEIX 2012 CAT SCC 51.27 51.16 1:42.43 19.83 175,25

29 102 97503005 MIQUEU FERNANDEZ PAUL 2012 CAT CANMC 52.54 53.43 1:45.97 23.37 206,54

30 95 97504305 PAYET MARTÍNEZ GRAU 2012 CAT ALCE 53.60 54.29 1:47.89 25.29 223,51

31 97 97502830 PUGA LEJARRAGA IAGO 2012 MAD TECALP 57.73 58.59 1:56.32 33.72 298,01

32 98 97503001 FORT SAYOL BERNAT 2012 CAT CANMC 58.07 1:00.90 1:58.97 36.37 321,43
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -4,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONALS NIL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

ROCAMORA POL (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - PELLICIER NICOLAS (CAT)
- C - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 48 46
CANVIS DE DIRECCIONS 46 44
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.724     PENALITZACIÓ APLICADA 12,61               PENALITZACIÓ CALCULADA 12,61 F = 730

VolaSoftControlPdf

7è Gran Premi GRANUEC U14

Eslàlom HOMES

Resultats oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1H  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

33 99 97505504 MONTERO SEGURA GERARD 2011 CAT AEP 1:00.15 1:05.18 2:05.33 42.73 377,64

Absents - Mànega 1 (2)

65 97501878 ROSSELLO MORELL ORIOL 2011 CAT CAEI

93 97504304 SANITJAS CISNEROS ARMAND 2012 CAT ALCE

Abandons - Mànega 1 (12)

55 97502791 VILANOVA FAURA MARÇAL 2012 CAT ALPCET 42.71

57 97502016 GARCIA LLUNELL ALVARO 2011 CAT ALPCET 44.82

69 97504365 LAW CRUZ EDWARD 2012 CAT CANMC 46.97

74 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO MATEO 2012 CAT COPOS 44.71

78 97504851 SAINZ GALLEGO JULIO 2011 CAT CEVA 44.72

79 97503123 GURPEGUI LÓPEZ NICOLÁS 2011 MAD TECALP 50.58

80 97503357 DE JUAN-MOLINA I DALET NIL 2012 CAT GRANU 48.16

84 97502002 BUSQUETS SOLÉ ORIOL 2011 CAT LMCE

89 97502798 OLTRA CAMPAÑA ORIOL 2012 CAT LMCE 50.15

91 97506171 SAGUER ANDRÉ MATÍAS 2012 CAT CAEI

94 97504380 HERNANDEZ ZANNINI CARLOS 2012 CAT CANMC 50.26
101 97502922 HERRERO CARRANZA BERNAT 2012 CAT SCC

Desqualificats - Mànega 1 (1)

100 97507040 ENRICH CID JAN 2011 CAT GRANU 52.76 Porta 47

Abandons - Mànega 2 (5)

54 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 CAT CAEI 43.34

83 97505549 TALAVERA MUNMANY GUILLEM 2011 CAT ELIT 45.53

88 97504143 CEBALLOS BLANCH MAX 2012 CAT CEVA 48.91

91 97506171 SAGUER ANDRÉ MATÍAS 2012 CAT CAEI
101 97502922 HERRERO CARRANZA BERNAT 2012 CAT SCC

Desqualificats - Mànega 2 (2)

68 97504151 SABATER HARTMANN IVO 2011 CAT CEVA 44.92 Porta 22

84 97502002 BUSQUETS SOLÉ ORIOL 2011 CAT LMCE Porta 32
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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom HOMES

Càlcul de la penalització

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

01/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA  /  GRANUEC GPUECSL1H  /  El 01/02/2025 a 13:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts Llista 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 56 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAT CAEI 3,57 3,57 0,00

2 64 97503003 ARRONIZ NUÑEZ POL 2012 CAT LMCE 12,53 12,53 3,27

3 63 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 CAT LMCE 29,44 29,44 4,24

4 59 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 CAT LMCE 10,22 10,22 19,44

5 60 97501998 VILLA DE LA FE NIL 2011 CAT LMCE 48,54 - -

6 61 97502075 VILLUENDAS MACIÀ POL 2011 CAT LLIVI 42,79 42,79 44,10

7 52 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 MAD TECALP 57,65 - -

8 53 97503176 GARCIA SOLA HUG 2011 CAT ALPCET 79,82 - -

9 62 97503175 BORDA SANTAMARIA ALEX 2012 CAT CAEI 78,02 - -

10 67 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 CAT CAEI 117,45 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 56 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAT CAEI 3,57

4 59 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 CAT LMCE 10,22

2 64 97503003 ARRONIZ NUÑEZ POL 2012 CAT LMCE 12,53

3 63 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 CAT LMCE 29,44

6 61 97502075 VILLUENDAS MACIÀ POL 2011 CAT LLIVI 42,79

 (DNF Abandó, DSQ Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 98,55

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 98,55

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 71,05

  

Penalització calculada (A + B - C) = 126,05 / 10 12,61

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 12,61

  

El delegat tècnic
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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom DAMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -6,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BERNEY JOAN (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

COSTA JORDI (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 44 46
CANVIS DE DIRECCIONS 43 45
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.525     PENALITZACIÓ APLICADA 27,11               PENALITZACIÓ CALCULADA 27,11 F = 730

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

02/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA (CAT)  /  GRANUEC GPUECSL2D  /  El 02/02/2025 a 18:50  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Mànega 1 Mànega 2 Temps Punts

1 5 97501987 COLL PRAT MIA 38.40 47.71 1:26.11 27,11

2 11 97501978 TORRAS I CASTELLS MARTINA 39.09 47.26 1:26.35 29,14

3 9 97502044 BALLESTER MASSAGUE MARTA 39.23 47.80 1:27.03 34,91

4 15 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 40.53 48.58 1:29.11 52,54

5 12 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ MARIA MIGUEL 40.33 49.41 1:29.74 57,88

6 10 97502794 MARTI TROBO PATRICIA 42.07 49.26 1:31.33 71,36

7 1 97502005 GIMENEZ PEREIRO ALEXIA 42.58 49.39 1:31.97 76,79

8 8 97503526 SANCHEZ COLOMINAS MARIA 42.27 50.23 1:32.50 81,28

9 4 97502897 ECHARTE LEIRE 42.25 50.66 1:32.91 84,76

10 26 97503910 MURILLO HERNANDEZ MAYA 43.27 50.29 1:33.56 90,27

11 13 97502790 MACIAS SOLER NITA 42.28 52.55 1:34.83 101,03

12 22 97505702 MARTÍNEZ MARSAL CLOE 44.74 52.58 1:37.32 122,14

13 23 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 44.57 52.85 1:37.42 122,99

14 18 97504313 SANTILARI AYTÉS BRISA 45.08 52.35 1:37.43 123,08

15 30 97506034 SABATA CODINA ARLET 46.07 55.41 1:41.48 157,41

16 28 97504114 MUGICA NUÑEZ ADRIANA 47.81 54.08 1:41.89 160,89

17 21 97504303 RIUS MUSQUERA MARIA 47.51 56.79 1:44.30 181,32

18 32 97504311 TORNS ALBEROLA JANA 47.80 57.24 1:45.04 187,59

19 17 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 49.47 56.15 1:45.62 192,51

20 35 97502923 VILA PUEBLA PAULA 49.44 56.37 1:45.81 194,12

21 19 97501999 LETAMENDI BORRELL MARIA 49.14 58.01 1:47.15 205,48

22 29 97506573 KARLSDÓTTIR INGIBJÖRG ÆSA 51.60 56.86 1:48.46 216,58

23 31 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 51.06 58.01 1:49.07 221,75

24 33 97503566 AGUILAR PIERA ROSA 50.74 1:00.10 1:50.84 236,76

25 47 97505318 VILÀ PAPIOL ARLET 54.31 59.41 1:53.72 261,17

26 43 97505032 PIQUÉ ORTEU XÈNIA 54.98 1:04.63 1:59.61 311,11

27 45 97505565 GIRALT BARTOLÍ ARAN 1:05.31 1:12.07 2:17.38 461,75

28 46 97505033 VILELLA NAVARRO JÚLIA 1:08.65 1:16.51 2:25.16 527,71

Absents - Mànega 1 (2)

34 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL ANNA

42 97505429 AREVALO LUA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE SALA LLUC (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -6,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BERNEY JOAN (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

COSTA JORDI (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 44 46
CANVIS DE DIRECCIONS 43 45
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.525     PENALITZACIÓ APLICADA 27,11               PENALITZACIÓ CALCULADA 27,11 F = 730

VolaSoftControlPdf

7è Gran Premi GRANUEC U14

Eslàlom DAMES

Resultats oficials

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

02/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA (CAT)  /  GRANUEC GPUECSL2D  /  El 02/02/2025 a 18:50  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Mànega 1 Mànega 2 Temps Punts

Abandons - Mànega 1 (11)

2 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 49.13

3 97502594 EULATE MARQUEÑO MARIANA 52.42

6 97501995 LOPEZ RAVENTOS BLANCA

7 97503178 UBRIC HERNANSAEZ LAIA

14 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO NOA 45.59

16 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET

24 97503807 FIGULS GARRIGA JANA 48.92

25 97502318 JAQUET MORA IRIS 53.35

27 97501804 GUILLOT PI BLAU 49.97

36 97505938 SOLÉ MEIRE CLÀUDIA 1:02.30

39 97505586 GONZÁLEZ MATAS MARTA 59.45

Desqualificats - Mànega 1 (1)

44 97505486 FARGAS GUILLOT ARLET 1:02.74 Porta 43

Abandons - Mànega 2 (6)

6 97501995 LOPEZ RAVENTOS BLANCA

7 97503178 UBRIC HERNANSAEZ LAIA

16 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET

20 97503838 RIU GAYA ARES 43.59

37 97504289 MARQUEÑO BOSCH ALEJANDRA 49.84

38 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX ZOE 45.96

Desqualificats - Mànega 2 (2)

40 97504343 LÁZARO BOIX MARIONA 49.38 Porta 21

41 97504312 ROS FORT LILA 52.23 Porta 46
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7è Gran Premi GRANUEC U14
Eslàlom HOMES

Résultats officiels

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -6,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA XAVI (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

GAZTA IKER (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 46 45
CANVIS DE DIRECCIONS 45 44
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.525     PENALITZACIÓ APLICADA 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA 8,42 F = 730

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

02/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA (CAT)  /  GRANUEC GPUECSL2H  /  El 02/02/2025 a 18:52  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 63 97503003 ARRONIZ NUÑEZ POL 2012 41.04 40.60 1:21.64 15,00

2 58 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 42.42 41.56 1:23.98 2.34 35,92

3 51 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 42.57 42.11 1:24.68 3.04 42,18

4 52 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 42.91 42.21 1:25.12 3.48 46,12

5 53 97502791 VILANOVA FAURA MARÇAL 2012 43.14 42.02 1:25.16 3.52 46,47

6 65 97502075 VILLUENDAS MACIÀ POL 2011 43.68 41.73 1:25.41 3.77 48,71

7 67 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO MATEO 2012 43.84 42.32 1:26.16 4.52 55,42

8 56 97501998 VILLA DE LA FE NIL 2011 44.01 42.43 1:26.44 4.80 57,92

9 54 97502016 GARCIA LLUNELL ALVARO 2011 44.36 42.77 1:27.13 5.49 64,09

10 57 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 44.99 43.02 1:28.01 6.37 71,96

11 64 97503175 BORDA SANTAMARIA ALEX 2012 44.61 43.90 1:28.51 6.87 76,43

12 73 97502008 PARREÑO CARITG JOAN 2011 47.19 44.10 1:31.29 9.65 101,29

13 61 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 47.45 45.23 1:32.68 11.04 113,72

14 68 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 47.53 45.61 1:33.14 11.50 117,83

15 70 97503357 DE JUAN-MOLINA I DALET NIL 2012 47.17 46.86 1:34.03 12.39 125,79

16 74 97502889 PUIGMAL CATALAN JON ROC 2011 48.19 46.14 1:34.33 12.69 128,47

17 78 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 49.72 44.92 1:34.64 13.00 131,24

18 81 97505060 GONZALEZ CONTRERAS MARC 2011 48.53 46.39 1:34.92 13.28 133,75

19 80 97504151 SABATER HARTMANN IVO 2011 48.38 46.78 1:35.16 13.52 135,89

20 69 97503123 GURPEGUI LÓPEZ NICOLÁS 2011 48.92 46.96 1:35.88 14.24 142,33

21 84 97505549 TALAVERA MUNMANY GUILLEM 2011 48.85 47.20 1:36.05 14.41 143,85

22 66 97504464 SÁNCHEZ CALDERÓ ARNAU 2011 48.79 47.40 1:36.19 14.55 145,10

23 75 97502033 PEREZ BATLLE ERIC 2011 49.35 46.91 1:36.26 14.62 145,73

24 86 97504369 PUIG GARCIA HUGO 2012 50.01 46.40 1:36.41 14.77 147,07

25 93 97502834 VIOLAN COLOMER NIL 2012 49.34 47.87 1:37.21 15.57 154,22

26 82 97502792 COLLET FERRER ANDRIN 2012 51.12 47.28 1:38.40 16.76 164,86

27 97 97504380 HERNANDEZ ZANNINI CARLOS 2012 51.11 47.47 1:38.58 16.94 166,47

28 76 97502028 FRAILE VALERO ROGER 2011 49.76 49.07 1:38.83 17.19 168,71

29 95 97506208 LIZANDARA CARDELLACH ARNAU 2012 51.40 49.13 1:40.53 18.89 183,91

30 87 97501982 MANENT PUERTO PABLO 2011 51.43 49.30 1:40.73 19.09 185,70

31 83 97503168 ROS LOZANO DAVID 2012 51.57 49.29 1:40.86 19.22 186,86

32 85 97502002 BUSQUETS SOLÉ ORIOL 2011 52.54 49.80 1:42.34 20.70 200,09

33 91 97502073 GIRONES BUSQUETS POL 2011 52.63 50.27 1:42.90 21.26 205,10
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ZAIX CYNTHIA (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA FARRIOL ROGER (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS SOL
NEU POLS/DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -6,0 ºC

SOL
POLS/DURA

0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA XAVI (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

GAZTA IKER (CAT)
- A - LIZANDARA POL (CAT)
- B - GRACIA JESUS (CAT)

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 46 45
CANVIS DE DIRECCIONS 45 44
HORA DE SORTIDA  9h30 12h00

LLISTA Núm.525     PENALITZACIÓ APLICADA 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA 8,42 F = 730

VolaSoftControlPdf

7è Gran Premi GRANUEC U14

Eslàlom HOMES

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

02/02/2025  /  GRANDVALIRA - PAS DE LA CASA (CAT)  /  GRANUEC GPUECSL2H  /  El 02/02/2025 a 18:52  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

34 92 97502798 OLTRA CAMPAÑA ORIOL 2012 52.61 50.90 1:43.51 21.87 210,55

35 90 97504143 CEBALLOS BLANCH MAX 2012 52.14 52.00 1:44.14 22.50 216,19

36 98 97504305 PAYET MARTÍNEZ GRAU 2012 54.59 51.39 1:45.98 24.34 232,64

37 102 97505504 MONTERO SEGURA GERARD 2011 1:05.21 1:00.46 2:05.67 44.03 408,70

Absents - Mànega 1 (4)

60 97501878 ROSSELLO MORELL ORIOL 2011

89 97501986 PUIG MARTINEZ IVO 2011

103 97505456 PARÉS ALUJAS BIEL 2011

104 97503005 MIQUEU FERNANDEZ PAUL 2012

Abandons - Mànega 1 (11)

59 97503177 UBRIC HERNANSAEZ ALBERT 2011

62 97500586 DE LA TORRE PULIDO GONZALO 2012 47.48

72 97504851 SAINZ GALLEGO JULIO 2011 46.27

77 97502026 BADAL MONER PAU 2011

79 97506591 ALCARAZ PRAT AMARO 2011 48.49

88 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 48.24

94 97506171 SAGUER ANDRÉ MATÍAS 2012 53.04

99 97503363 BIOSCA VEGA ALEIX 2012 49.88

101 97503001 FORT SAYOL BERNAT 2012 1:01.54

106 97502922 HERRERO CARRANZA BERNAT 2012 51.14

107 97502921 RAVENTÓS ROCA MARTÍ 2012 49.75

Desqualificats - Mànega 1 (1)

105 97507040 ENRICH CID JAN 2011 49.98 Porta 32

Abandons - Mànega 2 (6)

55 97503176 GARCIA SOLA HUG 2011 48.43

59 97503177 UBRIC HERNANSAEZ ALBERT 2011

71 97504365 LAW CRUZ EDWARD 2012 47.15

77 97502026 BADAL MONER PAU 2011

96 97504304 SANITJAS CISNEROS ARMAND 2012 56.85

100 97502830 PUGA LEJARRAGA IAGO 2012 56.04

Le délégué technique


